Interné
cislo

Cislo faktary

432015
392015
382015
1615
150264
150285
150302
150277
7278302284
201507655
2015045
201552
20153826
3774304307
252015
82015
1507139
335150100
6860913611

2015041

Datum
prijatia

01.06.2015
01.06.2015
01.06.2015
08.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
10.06.2015
15.06.2015
15.06.2015
15.06.2015
15.06.2015
15.06.2015
19.06.2015

19.06.2015

Datum
splatnosti

15.06.2015
12.06.2015
12.06.2015
17.06.2015
15.06.2015
15.06.2015
14.06.2015
14.06.2015
15.06.2015
13.06.2015
08.06.2015
15.06.2015
15.06.2015
18.06.2015
30.06.2015
15.06.2015
29.06.2015
22.06.2015
18.06.2015

21.06.2015

Datum
thrady

05.06.2015
05.06.2015
05.06.2015
09.06.2015
21.07.2015
21.07.2015
21.07.2015
21.07.2015
22.06.2015
22.06.2015

21.07.2015

22.06.2015
22.06.2015
21.07.2015
21.07.2015
21.07.2015
21.07.2015
01.07.2015

22.06.2015

Suma<EUR>

841,97
15,5
1,92
1055,8
60
222,18
506,3
525,62
2318
12,5
150
500
12,9
132,95
15,93
800
50,93
432
52,36

1680

Dodavatel’

Skolska jedaleri pri ZS Malinec
Skolska jedaleri pri ZS Malinec
Skolska jedaleri pri ZS Malinec
Agroflora s.r.o.

AQUAVITA PLUS sro
AQUAVITA PLUS sro

ZdruZenie obci pre likv.odpadu
Zdruzenie obci pre likv.odpadu
SPP

Petit Press a.s.

Milan Murinc¢ek- MBUS

Mgr. Kalmar Pavol

Ma-net Team s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

MUDr. Kristidnova

Ing. Hanzelova

Ing.Tibor Kovacs-T Comp
Slovensky vodohos.podnik
Messer Tatragas

Eri- IN s.r.o.

Popis faktury

Strava deti v HN
stravné

stravné

TKA prac.pomocky

Cov - odb.dozor
Cov-lab.rozbory

Tko vyvoz

Tko uloZenie

Plyn

Novohr. noviny
preprava autobusom
kom.centrum.manaz.slu
internet

Telefon

lek. posudok

audit uct.zavierky
oprava zalozného zdroja
zriadenie vec.bremena
Ndjom 02

TKA skolenie



151068

215501007

251133438

14552111

2015062101

122015

201520

7505182099

7505321034

201521

12015

150100509

150338

462015

1535110545

102015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

01.07.2015

30.06.2015

30.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

27.06.2015

06.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

06.07.2015

29.06.2015

25.06.2015

30.06.2015

13.07.2015

07.07.2015

14.07.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

22.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

21.07.2015

21.07.2015

29.06.2015

21.07.2015

30.06.2015

60,61
1191,99
144,61
39,19
50
1000
288
21,71
11,33
240
272,64
66
46,08
104,64
60

540,08

Promar

Stredosl.vodar.prev.spoloc¢nost a.s.

Stredosl.vodar.prev.spoloc¢nost a.s.

Orange Slovensko as
Teleservis MEP

Drislak s.r.o.

Maria Telgarska

Slovak Telekom a.s.

Slovak Telekom a.s.

Maria Telgarska

Judr. Matulova

Remek sro

Zdruzenie obci pre likv.odpadu
Skolska jedaleri pri ZS Malinec
Petit Press a.s.

Andrea Rovnanova

kanc.potreba
vodné

vodné

Telefon
ozvucenie Jan.dni
kult. vystupenie
TKA proj.manazer
neobmedz.mobil.internet
Telefon

OH proj.manazer
pravne sluzby

za pouzivanie SW
Tko vyvoz
Stravné MS
inzercia

nakup



